ATA EXTRAORDINÁRIA 12/2024

Aos cinco dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, reuniram-se os Ver.
Carla Reis, Ver. Carmen Lucia Seibt de Moraes e a Ver. Jerônimo Terra Rolim, na
condição de membros da CCJ-R, para discutir e deliberar os seguintes projetos de
leis:
PLO 59/2024 • O presente projeto de lei ordinária, deu entrada nesta casa na forma
regimental, tendo sido lido em sessão e despachado para a comissão com a
seguinte ementa: "Autoriza o Poder ~xecutivo a conceder aux,1io financeiro à

Associação de Pais e Amigos dos Excepclonais de Canela - APAE. ". A comissão
decidiu, por maioria, pela aprovação, após a relataria favorável da relatara Carla
Reis, o mesmo foi deliberado, podendo ser submetido a plenário.
Como mais nada há para ser tratado no presente momento, encerra-se a presente
reunião.

,• r

: .

-/1-
, er. rônimo Terra Rolim

Presidente - PDT

Ver.
MembKSl?B

'~Y-l: IS

DB

r

,.
'

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}